

# **Gloum1 ApS**

**Dronningens Tværgade 8A, 1302 København K**

**CVR-nr. 40 51 70 81**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023.

---

**Jesper Teichert Madirazza-Marcussen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Gloum1 ApS  
Dronningens Tværgade 8A  
1302 København K

CVR-nr.: 40 51 70 81  
Stiftet: 10. maj 2019  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jesper Teichert Madirazza-Marcussen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurantvirksomhed, samt enhver efter ledelsens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.146 t.kr. mod 7.513 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -338 t.kr. mod 606 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i januar 2022 været præget af COVID-19 og konsekvenserne heraf. Selskabets restaurant har enten været helt lukket ned eller udelukkende har kunne holde åbent med de afledte begrænsninger og sikkerhedsforanstaltninger.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 544 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 2 om særlige poster.

### Kapitalberedskab

Ledelsen er opmærksomme på, at over 50 % af selskabskapitalen er tabt. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen via egen drift i de kommende år. Selskabets ejere har bekræftet at lån ikke skal tilbagebetales før selskabets likviditet tillader dette og at de vil stille yderligere likviditet til rådighed såfremt det måtte blive nødvendigt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.145.835</b>	<b>7.513.091</b>
3 Personaleomkostninger	-6.905.062	-6.374.849
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-517.096	-477.569
<b>Driftsresultat</b>	<b>-276.323</b>	<b>660.673</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-61.845	-54.595
<b>Resultat før skat</b>	<b>-338.168</b>	<b>606.078</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-338.168</b>	<b>606.078</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	606.078
Disponeret fra overført resultat	-338.168	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-338.168</b>	<b>606.078</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.264.597	2.562.179
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.264.597</u>	<u>2.562.179</u>
Deposita	624.917	610.017
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>624.917</u>	<u>610.017</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.889.514</u></b>	<b><u>3.172.196</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	234.350	170.794
Varebeholdninger i alt	<u>234.350</u>	<u>170.794</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.393	61.611
Andre tilgodehavender	246.090	199.847
Periodeafgrænsningsposter	0	71.774
Tilgodehavender i alt	<u>283.483</u>	<u>333.232</u>
Likvide beholdninger	1.005.388	1.283.186
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.523.221</u></b>	<b><u>1.787.212</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.412.735</u></b>	<b><u>4.959.408</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-362.143	-23.975
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-322.143</b>	<b>16.025</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.059.310	0
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.059.310	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	701.260	535.346
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.038.539
	Anden gæld	2.974.308	3.369.498
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.675.568	4.943.383
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.734.878</b>	<b>4.943.383</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.412.735</b>	<b>4.959.408</b>
<b>1</b>	<b>Kapitalforhold</b>		
<b>2</b>	<b>Særlige poster</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-630.053	-590.053
Årets overførte overskud eller underskud	0	606.078	606.078
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-23.975	16.025
Årets overførte overskud eller underskud	0	-338.168	-338.168
	<b>40.000</b>	<b>-362.143</b>	<b>-322.143</b>

## Noter

### 1. Kapitalforhold

Selskabets ledelse er opmærksom på, at over halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejere forventer, at selskabet vil reetablere sin egenkapital ved fremtidig drift i det kommende år. Selskabets ejere har afgivet en støtteerklæring overfor selskabet, således at disse finansielt vil understøtte selskabets drift i det kommende år.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022 kr.	2021 kr.
Indtægter:		
Covid 19 compensation	544.327	1.809.172
	<u>544.327</u>	<u>1.809.172</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	544.327	1.809.172
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>544.327</u></b>	<b><u>1.809.172</u></b>

### 3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	6.521.496	6.061.722
Pensioner	235.607	230.745
Andre omkostninger til social sikring	147.959	82.382
	<u>6.905.062</u>	<u>6.374.849</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>15</u>



## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2022 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2022 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.059.310	0	1.059.310	0
	<b>1.059.310</b>	<b>0</b>	<b>1.059.310</b>	<b>0</b>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt som kan opsiges med 6 mdr. varsel. Forpligtigelsen udgør pr. 31. december 2022 i alt 640 t.kr.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Teichert Madirazza-Marcussen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-308282502987

IP: 93.176.xxx.xxx

2023-03-23 09:09:38 UTC

NEM ID 

## Simon Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisio...

Serienummer: CVR:34209936-RID:25681161

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-03-23 09:15:46 UTC

NEM ID 

## Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisio...

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-03-23 10:29:41 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1M05C-CWINI-Z0EBA-OV58P-JAZAZ-HCMTB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>